זכותו של המבקש להעתקת החומר אינה פוגעת בזכות המשיבה להוסיף ולהחזיק במכשירים עצמם, עד

להשגת התכלית הראייתית, כאמור לעיל.

12. לאור האמור לעיל, אני דוחה את הבקשה ביחס למכשירים מסוג סמסונג וגלקסי.

ככל שלא הוחזר המכשיר מסוג נוקיה, יש על המשיבה להשיבו למבקש לאלתר.

המזכירות תמציא החלטה זו לצדדים.

ניתנה היום, ט' ניסן תשע"ט, 14 אפריל 2019, בהעדר
הצדדים.